持），且在任意连续90日内，减持股份的总数不超过 5,130,000�股，即不超过公司股份总数的2%。

公司于2021年12月21日收到嘉赢友财及其一致行动人友财中磁出具的《简式权益变动报告书》，截至2021年12月21日，上述股东

合计持有公司股份比例低于5%，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人的基本信息

1.1截至本报告书出具之日，信息披露义务人1的基本情况如下：

名称 扬州友财中磁投资合伙企业（有限合伙）

注册地址

扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区瘦西湖路195号花都汇商务中心7

号楼219室

执行事务合伙人 苏州建赢友财投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表 谢海闻

认缴资本（元） 67,977,983.28

统一社会信用代码 91330110MA28XE858X

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2017年8月30日

经营期限 长期

主要股东情况

苏州建赢友财投资管理有限公司占比4.4132%、江苏天高投资有限

公司占比58.8102%、张芳铭占比7.3553%、许中瑞占比4.4132%、江

春雷占比2.9421%、郭鹏军占比2.2066%、甘松峰占比1.6182%、范

光辉占比1.6182%、赵婕占比1.6182%、胡丁昊占比1.6182%、徐东

平占比1.6182%、李欣占比1.4711%、严苏琴占比1.4711%、李环占

比1.4711%、罗慧文占比1.4711%、高丽占比1.4711%、闻建初占比

1.4711%、任利超占比1.4711%、胡宗元占比1.4711%。

经营范围

一般项目：股权投资；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2.1截至本报告书出具之日，信息披露义务人2基本情况如下：

名称 无锡嘉赢友财投资中心（有限合伙）

注册地址 无锡市经济开发区震泽路77号

执行事务合伙人 苏州建赢友财投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表 谢海闻

认缴资本（元） 41,783,340.00

统一社会信用代码 91320594MA1MFQD98U

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2016年3月3日

经营期限 2016年3月3日至2036年2月25日

主要股东情况

顾铁峰占比28.90%、徐迪风占比28.31%、曹亚平占比22.85%、朱梦

俊占比18.94%、苏州建赢友财投资管理有限公司占比1%。

经营范围

实业投资、创业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

（二）本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持股份种类 减持数量（股） 变动比例

嘉赢友财 集中竞价

2021年11月12日-2021年

12月1日

人民币普通股 821,254 0.3202%

嘉赢友财 大宗交易 2021年12月21日 人民币普通股 816,606 0.3184%

友财中磁 集中竞价

2021年11月8日-2021年12

月1日

人民币普通股 1,743,746 0.6798%

友财中磁 大宗交易

2021年12月15日-2021年

12月21日

人民币普通股 1,210,000 0.4717%

合计 4,591,606 1.79%

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

嘉赢友财

合计持有股份 9,796,797 3.82% 8,158,937 3.18%

其中：无限售条件流通股份 9,796,797 3.82% 8,158,937 3.18%

友财中磁

合计持有股份 7,608,503 2.97% 4,654,757 1.81%

其中：无限售条件流通股份 7,608,503 2.97% 4,654,757 1.81%

合计

合计持有股份 17,405,300 6.79% 12,813,694 4.99%

其中：无限售条件流通股份 17,405,300 6.79% 12,813,694 4.99%

注： 1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承

诺。

3、本公告数据尾数差异系四舍五入所致。

4、最后两笔交易采用的减持方式为大宗交易。

5、本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司持股5%以上的股东。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购；

2、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化；

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，本次股东权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报

告书，具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海正帆科技股份有限公司简式权益变动报告书》；

4、本次权益变动后，信息披露义务人不再是合计持股5%以上的股东，仍处于其减持计划实施期间，公司将督促其严格遵守相关减持

规定，并及时向广大投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海正帆科技股份有限公司

董事会

2021年12月23日

上海正帆科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：上海正帆科技股份有限公司

股票简称：正帆科技

股票代码：688596